
07-f-a.txt
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                 COURSE UNIVERSITAIRE RSEQ - FIS - LAC BEAUPORT                 

CLUB DE SKI LE RELAIS                                               16 MARS 2013
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT FIS           COURCHESNE,CAMILLE(CAN)      PISTE              GABY PLEAU (#7)
ARBITRE          LAVOIE, VINCENT   (CAN)      DÉPART                       395 M
DIR. D'ÉPREUVE   JOLIN, MELANIE    (CAN)      ARRIVÉE                      215 M
                                              DÉNIVELLATION                180 M
                                              
                                              FIS No HOMOLOGATION     7718/01/05

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          EPSTEIN, PAUL     (USA)          MICHEL, SEBASTIEN (CAN)
OUVREURS     -A- BEGIN, VALERIE    (CAN)      -A- BEGIN, VALERIE    (CAN)
             -B- BOULANGER, ELISE  (CAN)      -B- BOULANGER, ELISE  (CAN)
             -C- ST-HILAIRE, XAVIER(CAN)      -C- ST-HILAIRE, XAVIER(CAN)
             -D- ALLARD, J.-CHRISTO(CAN)      -D- ALLARD, J.-CHRISTO(CAN)
             -E- BRUNEAU-BOUCHARD,W(CAN)      -E- BRUNEAU-BOUCHARD,W(CAN)

PORTES/VIRAGES      65/(63)                          63/(62)
HEURE DE DÉBUT   10.00                            13.30
MÉTÉO: SUNNY                  NEIGE: FINE GRANUL/FIRM BAS TEMP. D:-14 C A:-12 C
--------------------------------------------------------------------------------
                                                                          F=620
 PL  No   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  10  107185 VALLERAND, Laurence         CAN/LAV      59.32   56.92  1'56.24   0.00
  2  12  106954 LONGTIN, Maude              CAN/MTL    1'01.06   59.61  2'00.67  23.63
  3   5  539623 BROWN, Makenzie             USA/       1'01.91 1'00.38  2'02.29  32.27
  4   8  539957 KENNEDY, Allene             USA/MCG    1'02.80   59.69  2'02.49  33.34
  5   2  539617 BARCLAY, Katelyn            USA/       1'02.39 1'00.78  2'03.17  36.96
  6   6  107499 PRINCE, Charlie             CAN/SLW    1'03.64 1'00.40  2'04.04  41.60
  7  11  107017 BERGERON, Maelle            CAN/LAV    1'03.36 1'00.77  2'04.13  42.08
  8   3  107493 PALFREEMAN, Meagan          CAN/SJE    1'03.80 1'00.74  2'04.54  44.27
  9  13  106964 MOREL, Catherine            CAN/LAV    1'03.46 1'01.40  2'04.86  45.98
 10  14  107479 HUOT, Gabrielle             CAN/CAG    1'03.44 1'01.50  2'04.94  46.40
 11   7  539934 GILBERT, Elle               USA/       1'04.01 1'01.33  2'05.34  48.54
 12   4  107394 DU SAULT, Frederique        CAN/CAG    1'03.67 1'01.95  2'05.62  50.03
     15  175043 MOE-LANGE, Yina             DAN/       1'04.43 1'01.19  2'05.62  50.03
 14  19  107275 DANSEREAU, Joelle           CAN/MTL    1'04.93 1'02.02  2'06.95  57.12
 15  22  107420 PAQUET, Marie-Eve           CAN/CSA    1'06.06 1'02.05  2'08.11  63.31

16-03-13 / SKIBEC                   LISTE: FLW1013      CAN6778.899      SF8 / 1
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE            CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                 COURSE UNIVERSITAIRE RSEQ - FIS - LAC BEAUPORT                 
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CLUB DE SKI LE RELAIS                                               16 MARS 2013
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

 PL  No   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16   1  107263 BOUCHARD, Erika             CAN/CSA    1'05.29 1'03.07  2'08.36  64.65
 17  24  107180 L HEUREUX, Amelie           CAN/LAV    1'05.77 1'03.91  2'09.68  71.69
 18  27  107635 FISET, Stephanie            CAN/LAV    1'07.18 1'03.28  2'10.46  75.85
 19  21  107277 DI BATTISTA, Eliane         CAN/MTL    1'08.01 1'02.69  2'10.70  77.13
 20  18  107373 AUDET, Andrea               CAN/CAG    1'02.57 1'08.22  2'10.79  77.61
 21  26  107633 BERGERON-GIGUERE, Gabrielle CAN/LAV    1'08.44 1'06.63  2'15.07 100.44

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
     25  107546 LAMONTAGNE, Claudia         CAN/GAR  

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
     20  107323 TURCOTTE, Marie-catherine   CAN/LAV  
     16  539114 ENGLE, Devon                USA/     
      9  107495 PICHETTE-BEAURIVAGE, Lauren CAN/CAG  

DISQUALIFIÉS MANCHE 1

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     23  107641 MIRON, Claudie-Ann          CAN/CLG  
     17  107511 TURCOTTE, Patricia          CAN/SLW  

DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                COURCHESNE,CAMILLE(CAN)#899

16-03-13 / SKIBEC                   LISTE: FLW1013      CAN6778.899      SF8 / 2
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE            CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                 COURSE UNIVERSITAIRE RSEQ - FIS - LAC BEAUPORT                 

CLUB DE SKI LE RELAIS                                               16 MARS 2013
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------
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                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                             CALCUL DE PÉNALITÉ FIS                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  FIS   MEILLEURS  COURSE

     1     10   107185  VALLERAND, Laurence           27.33    27.33      0.00
     2     12   106954  LONGTIN, Maude                53.46
     3      5   539623  BROWN, Makenzie               36.40    36.40     32.27
     4      8   539957  KENNEDY, Allene               43.32    43.32     33.34
     5      2   539617  BARCLAY, Katelyn              34.74    34.74     36.96
     6      6   107499  PRINCE, Charlie               53.19
     7     11   107017  BERGERON, Maelle              45.59    45.59     42.08
     8      3   107493  PALFREEMAN, Meagan            59.85
     9     13   106964  MOREL, Catherine              52.46
    10     14   107479  HUOT, Gabrielle               68.45

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     1     10   107185  VALLERAND, Laurence           27.33
     5      2   539617  BARCLAY, Katelyn              34.74
     3      5   539623  BROWN, Makenzie               36.40
     4      8   539957  KENNEDY, Allene               43.32
     7     11   107017  BERGERON, Maelle              45.59

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS FIS DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            187.38  --------
(A)  POINTS FIS DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          187.38   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                   144.65

PÉNALITÉ CALCULÉE   187.38 + 187.38 - 144.65 : 10  =                     23.011
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  23.01
ADDITIF DE CATÉGORIE                                                      3.00
VALEUR DE CORRECTION (Z)                                                 +0.00

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      26.01

                                     _______________________
                                     COURCHESNE,CAMILLE(CAN)#899

16-03-13 / SKIBEC                   LISTE: FLW1013      CAN6778.899      SF9 / 1
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE            CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                 COURSE UNIVERSITAIRE RSEQ - FIS - LAC BEAUPORT                 

                                 CODEX ACA No.                                  
CLUB DE SKI LE RELAIS                                               16 MARS 2013
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               COURCHESNE,CAMILLE(CAN)      PISTE              GABY PLEAU (#7)
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ARBITRE          LAVOIE, VINCENT   (CAN)      DÉPART                       395 M
DIR. D'ÉPREUVE   JOLIN, MELANIE    (CAN)      ARRIVÉE                      215 M
                                              DÉNIVELLATION                180 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION         7718/01/05

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          EPSTEIN, PAUL     (USA)          MICHEL, SEBASTIEN (CAN)
OUVREURS     -A- BEGIN, VALERIE    (CAN)      -A- BEGIN, VALERIE    (CAN)
             -B- BOULANGER, ELISE  (CAN)      -B- BOULANGER, ELISE  (CAN)
             -C- ST-HILAIRE, XAVIER(CAN)      -C- ST-HILAIRE, XAVIER(CAN)
             -D- ALLARD, J.-CHRISTO(CAN)      -D- ALLARD, J.-CHRISTO(CAN)
             -E- BRUNEAU-BOUCHARD,W(CAN)      -E- BRUNEAU-BOUCHARD,W(CAN)

PORTES/VIRAGES      65/(63)                          63/(62)
HEURE DE DÉBUT   10.00                            13.30
MÉTÉO: SUNNY                  NEIGE: FINE GRANUL/FIRM BAS TEMP. D:-14 C A:-12 C
-----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE   23.01    -----------------------
                                                                          F=620
 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  10          VALLERAND, Laurence      LAV/92   59.32   56.92 1:56.24    0.00
  2  12          LONGTIN, Maude           MTL/90 1:01.06   59.61 2:00.67   23.63
  3   5          BROWN, Makenzie             /93 1:01.91 1:00.38 2:02.29   32.27
  4   8          KENNEDY, Allene          MCG/94 1:02.80   59.69 2:02.49   33.34
  5   2          BARCLAY, Katelyn            /93 1:02.39 1:00.78 2:03.17   36.96
  6   6          PRINCE, Charlie          SLW/95 1:03.64 1:00.40 2:04.04   41.60
  7  11          BERGERON, Maelle         LAV/91 1:03.36 1:00.77 2:04.13   42.08
  8   3          PALFREEMAN, Meagan       SJE/95 1:03.80 1:00.74 2:04.54   44.27
  9  13          MOREL, Catherine         LAV/90 1:03.46 1:01.40 2:04.86   45.98
 10  14          HUOT, Gabrielle          CAG/95 1:03.44 1:01.50 2:04.94   46.40
 11   7          GILBERT, Elle               /94 1:04.01 1:01.33 2:05.34   48.54
 12   4          DU SAULT, Frederique     CAG/94 1:03.67 1:01.95 2:05.62   50.03
     15          MOE-LANGE, Yina             /93 1:04.43 1:01.19 2:05.62   50.03
 14  19          DANSEREAU, Joelle        MTL/93 1:04.93 1:02.02 2:06.95   57.12
 15  22          PAQUET, Marie-Eve        CSA/94 1:06.06 1:02.05 2:08.11   63.31

16-03-13 / SKIBEC                   LISTE:                               SF8 / 1
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE      CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                 COURSE UNIVERSITAIRE RSEQ - FIS - LAC BEAUPORT                 

                                 CODEX ACA No.                                  
CLUB DE SKI LE RELAIS                                               16 MARS 2013
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16   1          BOUCHARD, Erika          CSA/93 1:05.29 1:03.07 2:08.36   64.65
 17  24          L HEUREUX, Amelie        LAV/92 1:05.77 1:03.91 2:09.68   71.69
 18  27          FISET, Stephanie         LAV/90 1:07.18 1:03.28 2:10.46   75.85
 19  21          DI BATTISTA, Eliane      MTL/93 1:08.01 1:02.69 2:10.70   77.13
 20  18          AUDET, Andrea            CAG/94 1:02.57 1:08.22 2:10.79   77.61
 21  26          BERGERON-GIGUERE, Gabri  LAV/90 1:08.44 1:06.63 2:15.07  100.44

Page 4



07-f-a.txt
ABSENTS (DNS) MANCHE 1
     25          LAMONTAGNE, Claudia      GAR/95

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
     20          TURCOTTE, Marie-catherineLAV/93
     16          ENGLE, Devon                /91
      9          PICHETTE-BEAURIVAGE, LaurCAG/95

DISQUALIFIÉS MANCHE 1

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     23          MIRON, Claudie-Ann       CLG/94
     17          TURCOTTE, Patricia       SLW/95

DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                COURCHESNE,CAMILLE(CAN)#899

16-03-13 / SKIBEC                   LISTE:                               SF8 / 2
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE      CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                 COURSE UNIVERSITAIRE RSEQ - FIS - LAC BEAUPORT                 

                                 CODEX ACA No.                                  
CLUB DE SKI LE RELAIS                                               16 MARS 2013
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------
                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1     10           VALLERAND, Laurence           27.33    27.33      0.00
     2     12           LONGTIN, Maude                53.46
     3      5           BROWN, Makenzie               36.40    36.40     32.27
     4      8           KENNEDY, Allene               43.32    43.32     33.34
     5      2           BARCLAY, Katelyn              34.74    34.74     36.96
     6      6           PRINCE, Charlie               53.19
     7     11           BERGERON, Maelle              45.59    45.59     42.08
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     8      3           PALFREEMAN, Meagan            59.85
     9     13           MOREL, Catherine              52.46
    10     14           HUOT, Gabrielle               68.45

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     1     10           VALLERAND, Laurence           27.33
     5      2           BARCLAY, Katelyn              34.74
     3      5           BROWN, Makenzie               36.40
     4      8           KENNEDY, Allene               43.32
     7     11           BERGERON, Maelle              45.59

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            187.38  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          187.38   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                   144.65

PÉNALITÉ CALCULÉE   187.38 + 187.38 - 144.65 : 10  =                     23.011
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  23.01

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      23.01

                                     _______________________
                                     COURCHESNE,CAMILLE(CAN)#899

16-03-13 / SKIBEC                   LISTE:                               SF9 / 1
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE      CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
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